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PRODUKTBLAD s Dondersas

Star X slat fasad 350x350x65 mm

STAR

Star X dr en utveckling av vir Starplatta dir fiberar-
mering skapar en extra stark platta med lag vike. Be-
tongen dr extra tit och homogen som ger plattan en

klarare firg.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
Hojd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m2/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?2
Trafikklass
Anvédndningsomréde
OBS!

350
350
65
19,50
66
1287
8,25
156
8,00
b
Tung, normal trafik

Blstgjuten och fiberarmerad pro-
dukt med slét yta. Lagerférs och
fraktberdknas ifrén Uddevalla.
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Tung, normal trafik

Vakumlyftmaskin
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